
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 

COMISSÃO COORDENADORA 

 

ATO Nº 519 - CCCFSd PM/BM-2008 

 
 

RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE DO CANDIDATO SUBJUDICE  

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PÚBLICO 

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.ºGCG/0041/2012-CG, 

escudada no que pontifica o Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM,  

 

 

RESOLVE: 

 

1. TORNAR PÚBLICO o resultado do EXAME DE SAÚDE, realizado na Policlínica 

da Polícia Militar, no dia 18 de dezembro de 2012, com os candidatos do Concurso ao Curso de 

Formação de Soldados – CFSd 2008 – Remanescente (sub judice) abaixo referenciados 

convocados através do Ato nº 514 -CCCFSd PM/BM-2008: 

 

It
e
m

 

Nome Completo RG Opção Nº de Processo Resultado 

1.  
NIELSON BETHOVEN FARIAS 

SILVA 
2408183 PB 2º BPM-Masc 200.2012.070.009-9 APTO 

2.  WILSON COSTA DE LIMA 256779 PB 1º/2º BPM-Masc 200.2012.074.396-4/001 APTO 

  

 3. DETERMINAR que se publique o presente Ato no site da PMPB, através do 

endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 

 

João Pessoa - PB, 18 

 de abril de 2013. 

 

 

 

 

FRANCISCO DE ASSIS CASTRO – CEL QOC 

Presidente da Comissão Coordenadora 

http://www.pm.pb.gov.br/

